I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon
Mayis-2024

KDL-Besinci Katilim Serbest (Déviz) Fon
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
33.056.840.678,35

978.753.506,000

30 Haziran 2022

Siresizdir.

33,774429
1.051053
33,881509
1.048668
-0,32

0.23

10,32
59,79

0,00
0,00
0,00
0,00
8,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
91,32
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,05
18,94

1.968.921,71
108.575.968,790000

97.394.920,30
298.531.445,650000

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,\CA' 'IyAAIEiEi V@E:E\T\JE ISIN KODU KUPON OEE:A%N NOMINAL DEGER B'E:L‘("A/}'I'S SAQleLQ,N_ iSKIO(;NTOTAAHHU.ITIL# /ISMINAT oL NETTU%EIUS TOPLAM DEGER G&U)P TC()I?FI’_SM TC()%SM
GUN SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA uUsD 03/06/24 0 50.000.000,00 02/05/24 50.118.032,79 1610487.853,87 536 487 487
KT MURABAHA uUsD 03/06/24 0 13.805.000,00 31/05/24 13.807.998,63 44370484718 147 134 1,34
KT MURABAHA uUsD 04/06/24 1 50.000.000,00 02/05/24 50.121.721,31 1610487.853,87 535 487 487
KT MURABAHA uUsD 0506124 2 50.000.000,00 06/05/24 50.110.655,74 1610.013.747,10 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 06/06/24 3 50.000.000,00 07/05/24 50.110.655,74 1600.895.22024 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 07/06/24 4 50.000.000,00 09/05/24 50.106.967,21 1.600.658.166,86 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 1000624 7 50.000.000,00 13/05/24 50.103.278,69 1600.184.060,40 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 11/0624 8 50.000.000,00 13/05/24 50.106.967,21 1600.184.060,40 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 12106124 9 50.000.000,00 14/05/24 50.106.967,21 1600.065.533,55 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 13/0624 10 50.000.000,00 15/05/24 50.106.967,21 1608.947.007,02 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 14/06/24 11 50.000.000,00 17/05/24 50.101.366,12 1608.672.639,74 534 487 487
KT MURABAHA uUsD 20/06/24 17 50.000.000,00 20/05/24 50.112.226,78 160832364438 534 486 487
KT MURABAHA uUsD 21/06/24 18 50.000.000,00 21/05/24 50.112.226,78 1608.207.31259 534 486 486
KT MURABAHA uUsD 24/06/24 21 50.000.000,00 23/05/24 50.115.846,99 1607.97464902 534 486 486
KT MURABAHA uUsD 2506/24 22 50.000.000,00 24/05/24 50.115.846,99 1607.858.317,55 534 486 4,86



KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon

Mayis-2024
Aviz VADEYE NOMINAL KUPON i SATIN T ; - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,\CA' T\jﬁﬁﬁi KALAN KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#@ ALIS  iSKONTOTAAHHUTLU TEMINAT NETTU%SIL@ TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) °) GORE) GORE)
KT MURABAHA usD 25/06/24 22 35.920.000,00 27/05/24 36.033.844,81 1.155.132.720,50 383 349 349
KT MURABAHA usD 26/06/24 23 50.000.000,00 28/05/24 50.104.986,34 1.607.392.990,40 534 486 4,86
KT MURABAHA usD 27/06/24 24 50.000.000,00 29/05/24 50.104.986,34 1.607.276.658,62 533 486 4,86
KT MURABAHA usD 27/06/24 24 36.680.000,00 30/05/24 36.792.244,81 1.179.186.718,12 3,91 357 357
KT MURABAHA usD 28/06/24 25 50.000.000,00 31/05/24 50.101.366,12 1.607.043.995,36 533 486 4,86
GRUP TOPLAMI 936.405.000,00 30.127.697.996,77 100,00 91,12 91,13
GRUP TOPLAMI 936.405.000,00 30.127.697.996,77 100,00 91,12 91,13
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSV TL K?[\J/IE\K(T TRYKTPY00160 662.786,00 2,211910 29/05/24 1.601.347,31 100,00 0,00 0,00
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 662.786,00 1.601.347,31 100,00 0,00 0,00
Doviz
usD usD ABD 62.036,35 32,248881 31/05/24 1.993.469,87 0,00 0,00 0,01
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 62.036,35 1.993.469,87 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 724.822,35 3.594.817,18 100,00 0,00 0,01
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
XS2797233413 usD Ism\hlc 11/07/24 38 XS2797233413 1,39 1 30.000.000,00  100,000000 08/04/24 5,209285 971.786.977,02 33,08 294 2,94
LIQUIDITY
XS2816529742 usD Ism\hlc 08/08/24 66 XS2816529742 1,38 1 35.000.000,00  100,000000 13/05/24 5,878317 1.127.936.843,99 3840 3,41 3,41
LIQUIDITY
XS2816529825 usD Ism\hlc 07/11/24 157  XS2816529825 2,68 1 26.000.000,00  100,000000 13/05/24 5,554235 837.912.650,87 2852 253 2,53
LIQUIDITY
GRUP TOPLAMI 91.000.000,00 2.937.636.471,88 100,00 8,88 8,88
GRUP TOPLAMI 91.000.000,00 2.937.636.471,88 100,00 8,88 8,88
FON PORTFOY DEGERI 33.066.935.815,96 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

33.066.935.815,96

2.020.131,87
0,00

0,00

-12.115.269,48

0,00

0,00
33.056.840.678,35

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 9.523.219,36
Kayda Alma Ucreti 653.184,84
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 1.246.136,90
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.944,60
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.867,84
Denetim Ucreti

BIST Endeks lisans Ucreti 40.064,52
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.608,74
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.558,72

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

11.481.585,52

BDL-BDZ Tarihi

ORAN%

100,03 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
-0,04 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0000 %
0,0288 %
0,0020 %
0,0038 %
0,0000 %
0,0000 %
0,0001 %
0,0000 %
0,0000 %
0,0347 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon

Mayis-2024
VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 06/05/24 06/05/24 2,340 6.200.002,23 2.649.577,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 08/05/24 08/05/24 2,346 1.000.000,19 426.249,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 13/05/24 13/05/24 2,361 150.000,51 63.532,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 16/05/24 16/05/24 2,370 1.400.002,00 590.683,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 24/05/24 24/05/24 2,394 100.000,40 41.765,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 29/05/24 29/05/24 2,410 50.001,69 20.749,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 8900007,02 3792555,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

usD ABD MERKEZ 02/05/24 32,230 2.675.090,00 83.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 03/05/24 32,200 3.928.400,00 122.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 07/05/24 32,200 16.067.800,00 499.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 09/05/24 32,170 3.056.150,00 95.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 10/05/24 32,050 11.057.250,00 345.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 14/05/24 32,160 1.511.520,00 47.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 15/05/24 32,200 3.155.600,00 98.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 17/05/24 32,120 1.573.880,00 49.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 20/05/24 32,110 12.330.240,00 384.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 21/05/24 32,130 20.177.640,00 628.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 22/05/24 32,110 18.045.820,00 562.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 23/05/24 32,120 417.560,00 13.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 28/05/24 32,070 2.180.760,00 68.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 30/05/24 32,240 1.708.720,00 53.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 31/05/24 32,080 449.120,00 14.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 98335550,00 3060000,00

VIII-ITFALAR

B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

KIRA SERTIFIKASI TURK

XS2797229494 INTL ISLAMIC 13/05/24 13/05/24 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
LIQUIDITY

KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 50000000,00 50000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



KDL-Besinci Katilim Serbest (Doviz) Fon

Mayis-2024

B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)

. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

XS$2816529825 INTL ISLAMIC 07/11/24 07/05/24 100,000 26.000.000,00 26.000.000,00
LIQUIDITY

XS2816529742 INTL ISLAMIC 08/08/24 07/05/24 100,000 35.000.000,00 35.000.000,00
LIQUIDITY

Toplami: 61000000,00 61000000,00

218235557,02

117852555,00



